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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
22.06.2019 - 9:15 Wyniki
Rekord Polski Open 25.01 URBANCZYK Aleksandra POL Barcelona (ESP) 03.08.2013
Rekord Polski 19 - 23 25.14 KORC Agata POL Pekin (CHN) 15.08.2008
Rekord Polski 18 25.31 WILK Katarzyna POL Ostrowiec Św 21.05.2009
Rekord Polski 17 25.31 WILK Katarzyna POL Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 16 25.54 KORC Agata POL Berlin (GER) 04.08.2002
Rekord Polski 15 25.84 KORC Agata POL Valetta (MLT) 08.07.2001
Rekord Polski 14 26.53 SOKOŁOWSKA Diana POL Gliwice 03.06.2010
Rekord LOZP 25.98 BARZYCKA Paulina POL Gorzów Wlkp. 23.05.2003
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 27.93 608
2. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 28.88 550
3. RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 30.41 471
4. CIURSKA Gabriela 13 Uks 51 30.42 471
5. MACHULAK Milena 13 UKP Fala Kraśnik 30.54 465
6. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 30.96 446
7. FILIPEK Antonina 13 KP AVIA Świdnik 31.83 411
8. WIELGUS Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 32.34 392
9. KOROLCZUK Karolina 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.47 387

10. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 32.72 378
11. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.92 371
12. NIEDŹWIEDŹ Martyna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.26 360
13. BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 34.18 332
14. WIKTOROWICZ Kaja 13 KP AVIA Świdnik 34.56 321
15. CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.91 311
16. HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 34.93 311
17. ADAMCZYK Laura 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.96 310
18. WAŚKOWICZ Małgorzata 12 KS OLIMPIA Lublin 35.25 302
19. RUMIŃSKA Iga 12 KS OLIMPIA Lublin 35.36 299
20. BRZYSZKO Paula 12 Uks Skarpa Lublin 36.07 282
21. ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 36.65 269
22. MAZUR Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.76 246
23. SAGAN Amelia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.85 244
24. PRUŚ Maria 13 UKP Bychawa 38.15 238
25. MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 38.29 236
26. GĄSECKA Martyna 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.40 234
27. DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 38.73 228
28. GEPNER Urszula 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim39.71 211
29. GRZYWA Klaudia 13 UKP Bychawa 39.95 207
30. MUSIEJUK Laura 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim41.88 180
31. JADACH Antonina 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.41 173
32. NOWICKA Alicja 13 UKP Bychawa 50.60 102

JUNIOR MŁODSZY

1. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.33 649
2. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.77 619
3. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 28.32 583
4. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.65 563
5. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 29.21 532
6. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 29.26 529
7. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 29.31 526
8. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 29.59 511
9. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.75 503

10. KIERAGA Patrycja 15 KS OLIMPIA Lublin 29.87 497
11. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 29.96 493
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 30.10 486
13. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 30.81 453
14. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 30.83 452
15. MITUŁA Magdalena 15 KS OLIMPIA Lublin 31.04 443
16. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 31.25 434
17. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.35 430
18. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 31.39 428
19. WAŁACH Emilia 15 Uks 51 31.95 406
20. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 32.87 373
21. MARZEC Monika 14 UKP Fala Kraśnik 33.96 338
22. KOŻUCHOWSKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 34.38 326
23. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 35.01 309
24. KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.40 298
25. UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.41 298

OPEN

1. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 27.08 667
2. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.33 649
3. ŻUKOWSKA Paula 26 KU AZS UMCS Lublin 27.62 629
4. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.77 619
5. SAMUŁA Wiktoria 20 KU AZS UMCS Lublin 27.82 615
6. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 27.93 608
7. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 28.19 591
8. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 28.26 587
9. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 28.32 583

10. WOJCIECHOWSKA Joanna 21 KU AZS UMCS Lublin 28.58 568
11. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.65 563
12. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 28.88 550
13. WIECZOREK Marika 16 KS OLIMPIA Lublin 28.99 544
14. GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 29.02 542
15. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 29.21 532
16. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 29.26 529
17. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 29.31 526
18. MACHULAK Maja 16 UKP Fala Kraśnik 29.46 518
19. OSINIAK Iga 16 KS OLIMPIA Lublin 29.48 517
20. BORKOWSKA Małgorzata 17 UKS Olimpijczyk 23 29.49 517
21. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 29.59 511
22. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.75 503
23. KIERAGA Patrycja 15 KS OLIMPIA Lublin 29.87 497
24. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 29.96 493
25. PASTUSZUK Paulina 16 KS OLIMPIA Lublin 29.98 492
26. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 29.99 491
27. SILIPICKA Oliwia 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.04 489
28. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 30.10 486
29. RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 30.41 471
30. CIURSKA Gabriela 13 Uks 51 30.42 471
31. MACHULAK Milena 13 UKP Fala Kraśnik 30.54 465
32. MANDZIUK Magdalena 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.80 453
33. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 30.81 453
34. SAWCZYK Malwina 15 UKS Olimpijczyk 23 30.83 452
35. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 30.96 446
36. MITUŁA Magdalena 15 KS OLIMPIA Lublin 31.04 443
37. BORZĘCKA Julia 15 UKS Olimpijczyk 23 31.25 434
38. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.35 430
39. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 31.39 428
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

40. FILIPEK Antonina 13 KP AVIA Świdnik 31.83 411
41. WAŁACH Emilia 15 Uks 51 31.95 406
42. WIELGUS Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 32.34 392
43. KOROLCZUK Karolina 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.47 387
44. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 32.72 378
45. NIEDŹWIADEK Magdalena 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 32.87 373
46. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.92 371
47. NIEDŹWIEDŹ Martyna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.26 360
48. MARZEC Monika 14 UKP Fala Kraśnik 33.96 338
49. BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 34.18 332
50. KOŻUCHOWSKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 34.38 326
51. WIKTOROWICZ Kaja 13 KP AVIA Świdnik 34.56 321
52. CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.91 311
53. HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 34.93 311
54. ADAMCZYK Laura 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.96 310
55. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 35.01 309
56. WAŚKOWICZ Małgorzata 12 KS OLIMPIA Lublin 35.25 302
57. RUMIŃSKA Iga 12 KS OLIMPIA Lublin 35.36 299
58. KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.40 298
59. UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.41 298
60. BRZYSZKO Paula 12 Uks Skarpa Lublin 36.07 282
61. ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 36.65 269
62. MAZUR Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 37.76 246
63. SAGAN Amelia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.85 244
64. PRUŚ Maria 13 UKP Bychawa 38.15 238
65. MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 38.29 236
66. GĄSECKA Martyna 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.40 234
67. DZIWULSKA Amelia 12 Wodniacki UKS SP 30 38.73 228
68. GEPNER Urszula 12 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim39.71 211
69. GRZYWA Klaudia 13 UKP Bychawa 39.95 207
70. MUSIEJUK Laura 13 MULKS ,,Technik-Orion'' przy ZSP w Radzyniu Podlaskim41.88 180
71. JADACH Antonina 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.41 173
72. NOWICKA Alicja 13 UKP Bychawa 50.60 102

PK PAWLIK Natalia 14 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.88 450


